
 

 

 

Liste des postes téléphoniques 
 

Installation L’Azur 
7070, boul. Perras, Montréal (Québec) H1E 1A4  

Télécopieur : (514) 323-0220 

Porte GROUPE DES ENFANTS 514-323-7260 Poste Éducatrices Courriels 

C1.510H Vermillon                           (pouponnière) 2301 Marie-Carmel 
mariecarmel@cpepicasso.com 

Madeleine 
madeleine@cpepicasso.com 

C1.5101 Canari                      (multiâge 18 mois-3 ans) 2302 Élizabeth  elizabeth@cpepicasso.com 

Winsie winsie@cpepicasso.com 

C1.510 Flamingo-Rose                (multiâge 2-4 ans) 2303 Marie-Armelle  mariearmelle@cpepicasso.com 

Lena lena@cpepicasso.com 

C1.510G 
C1.510D 

Mandarine               (multiâge 18 mois-5 ans) 2307 Sophie  sophie.f@cpepicasso.com 

Shayena shayena@cpepicasso.com 

C1.510E Aquamarine                                 (4-5 ans) 2308 Jolyane jolyane@cpepicasso.com 

Miguel miguel@cpepicasso.com 

00.135 Saphir                                (multiâge 3-5 ans) 2747 Angela angela@cpepicasso.com 

00.165 Corail                                (multiâge 3-5 ans) 2751 Marie Michel mariemichel@cpepicasso.com 
 

AUTRES TÉLÉPHONES  

Roxanne Champagne, directrice générale (514) 323-7260, poste 2365 dg@cpepicasso.com 

Geneviève Aubertin, directrice adjointe  (514) 323-7260, poste 2365 d.adj@cpepicasso.com 

Julie Perron, technicienne en éducation spécialisée (514) 323-7260, poste 2361 tes@cpepicasso.com 

Salle du personnel (514)323-7260, poste 2363  

 


